[bookmark: _GoBack]（様式１：豊かな海づくりに関する現地研修会提案書）
令和　　年　　月　　日

公益社団法人全国豊かな海づくり推進協会
会　　長　　坂本　雅信　殿

申請者

令和　　年度　豊かな海づくりに関する現地研修会提案書

令和　　年度豊かな海づくりに関する現地研修会について、下記のとおり提案します。

記

１．開催予定日

２．開催予定場所

３．研修概要
（1） テーマ
（2） 目的・内容
（3） 講師候補の所属・役職・氏名
（4） 参加者の参集範囲及び人数

４　講師の旅費概算（講師の所属場所から会場までの旅費概算について貴組織の旅費規定に則り算出）

以上